令和　　年　　月　　日
（公社）宮崎県林業労働機械化センター
　　　　　理事長　長友　幹雄　様
事業体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
フォレストワーカー集合研修の補講修了について（ＦＷ　　年次）
―　「緑の雇用」新規就業者育成対策事業　―
　標記について、下記のとおり補講を修了しましたので、関係書類を添付の上報告します。

記
　　　対象研修生　　ＦＷ　　年次
　講習科目
　　　講 習 日　　　令和　　年　　月　　日　　　時　　分から
　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日　　　時　　分まで
　講　　師
　場　　所
　　　添付書類　　　補講資料、写真